RESULTADO ANÁLISE DE RECURSOS DO EDITAL 010/SUBSÍDIO 001/FCCR/2020 – SUBSÍDIO PARA ESPAÇOS CULTURAIS
FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO – SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Av. Olivo Gomes, 100, Santana -  São José dos Campos/SP - CEP 12211-115
Telefone: (12) 3924.7300 | www.fccr.sp.gov.br

A Comissão de Análise do Edital nº 010/Subsídio 001/2020 – Subsídio de Espaços Culturais – Pessoa Física e Pessoa Jurídica – Lei Aldir Blanc, no uso de suas atribuições
divulga o resultado da análise de recursos interpostos, decorrido o prazo recursal de 19 a 23 de novembro de 2020.

Empreendedor
ID da

Proposta
Nome da proposta Pontuação

Valor
subsídio

Análise do Recurso

Central de Artes Cênicas - LTDA 78957 Cia Teatro da Cidade 8,35 R$ 15.000,00 Parcialmente procedente

Cesar Augusto Ramos ME
(CIPÓ Produções & Eventos)

78222 Festival Arte In-Festa   Improcedente

DEBORAH B B PELLEGRINO
BALLET ME

82857
ACADEMIA DEBORAH
BARRETO

8,7 R$ 15.000,00 Improcedente

E. H. Da Silveira café 83220
BARISTA'S cafés especiais,
música e arte

6,6 R$ 24.000,00

Procedente

Karps e Teixeira Com. Art.
Esportivos e Academia de
Danças LTDA- ME

82263 CBS DANCE FACTORY 9,1 R$ 30.000,00

Procedente

MARCIO ANDRE FIGUEIREDO DA
SILVA 21516231813

83116
BALAIO DE OSTRA MÚSICA
BRASILEIRA

4,9 R$ 9.000,00 Parcialmente procedente

NACRA - Núcleo de Ação Cultural
Radio Aguapé

81271
Radio Aguapé na Praça da
Cultura Virtual

  Improcedente

                                                                                                      Comissão de Análise

                                                                                         Fundação Cultural Cassiano Ricardo